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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim 2005 R M 2.9999 106389 ja

BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald 2004 R M 1.12 100708 ja

BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001 R M 1.1 93819 ja

ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005 R M 2.9999 401711 ja

IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002 R M 1.5 103387 ja

JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim 2004 R M 2.9999 109406 ja

KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 2002 R M 2.9999 113794 ja

KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003 R M 2.9999 113420 ja

KUHN Silas SW Fechtzentrum Maxdorf 2005 R M 2.9999 119760 ja

LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000 R M 2.9999 99288 ja

MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003 L M 1.2 97258 ja

MÜLLER Maximilian SA 1. FC Holz 2000 R M 1.8 107511 ja

NEUMANN Lars SA TV Homburg 2003 R M 2.9999 409275 ja

NEUMANN Niklas SA TV Homburg 2005 R M 2.9999 401684 ja

OBERMAYR Tom SA Fechterring Hochwald 2003 R M 2.9999 109682 ja

PALTZ Simon SA Fechterring Hochwald 2002 R M 1.4 92844 ja

REISER Paul SW Fechtzentrum Maxdorf 2004 R M 2.9999 118535 ja

STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006 R M 2.9999 106143 ja

TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004 R M 2.9999 99618 ja

WEBER Julius SA FSC Saarlouis 2002 R M 1.11 118615 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

LUX LIEDTKE Merlin CE Luxembourg 2003 M 2.9999 0 ja

MOLINARI Tassilo CE Luxembourg 2002 M 2.9999 0 ja

PCHELINTSEV Ivan CE Luxembourg 2003 R M 2.9999 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 48.0 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald M ja

2. 1 002 35.0 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald M ja

3. 1 004 20.0 GER PALTZ Simon SA Fechterring Hochwald M ja

4. 1 005 16.0 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg M ja

5. 1 008 7.0 GER MÜLLER Maximilian SA 1. FC Holz M ja

6. 1 011 4.0 GER WEBER Julius SA FSC Saarlouis M ja

7. 1 012 1.0 GER BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken M ja

T 9 000 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 GER JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim M ja

T 9 000 GER KUHN Silas SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim M ja

T 9 000 LUX LIEDTKE Merlin CE Luxembourg M ja

T 9 000 GER REISER Paul SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER NEUMANN Niklas SA TV Homburg M ja

T 9 000 GER NEUMANN Lars SA TV Homburg M ja

T 9 000 LUX PCHELINTSEV Ivan CE Luxembourg M ja

T 9 000 GER OBERMAYR Tom SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 LUX MOLINARI Tassilo CE Luxembourg M ja

T 9 000 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Saarländische Rangliste Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle



Offene Saarland Meisterschaft

Holz (GER)
02.11.2019 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Christoph Irsch
Document ID: FE_FIE_0004
03.11.2019 15:05

1 / 1

Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.11. 15:05

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.11. 15:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Saarländische Rangliste Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

FEß Norbert, Ger SA TV Homburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ELLENBERGER Dominic GER Fechtzentrum Maxdorf 1 D3 D0 D0 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
REISER Paul GER Fechtzentrum Maxdorf 2 V5 D0 D2 D1 D1 1 9 22 0.200 -13 5.
BOPP Dietrich GER Fechterring Hochwald 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
STRAUB Max GER ATSV Saarbrücken 4 V5 V5 D2 V5 D1 3 18 15 0.600 3 3.
LIEDTKE Merlin LUX CE Luxembourg 5 V5 V4 D2 D3 D3 2 17 16 0.400 1 4.
LAUE Richard GER HC Bad Dürkheim 6 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 10 0.800 13 2.

Runde 2 | Bahn 3

STRAUB Annika, GER SA TG Rohrbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Niklas GER TV Homburg 1 D2 D4 V5 D3 1 14 18 0.250 -4 5.
ANTONI Benedict GER HC Bad Dürkheim 2 V5 V5 D2 V5 3 17 15 0.750 2 2.
TIPPELT Cedric GER TSG Friesenheim 3 V5 D4 V5 D1 2 15 18 0.500 -3 3.
MARX Valentino GER Fechterring Hochwald 4 D3 V5 D4 D3 1 15 17 0.250 -2 4.
KREUTZ Marcel GER Fechtzentrum Maxdorf 5 V5 D4 V5 V5 3 19 12 0.750 7 1.

Runde 3 | Bahn 2

FEß Norbert, Ger SA TV Homburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Lars GER TV Homburg 1 D4 V5 D3 D2 D2 1 16 21 0.200 -5 5.
KOCBEK Vincenc Niclas GER Fechtzentrum Maxdorf 2 V5 V5 V5 D2 D4 3 21 20 0.600 1 3.
WEBER Julius GER FSC Saarlouis 3 D1 D3 V5 D0 D2 1 11 23 0.200 -12 6.
PALTZ Simon GER Fechterring Hochwald 4 V5 D3 D3 V5 V5 3 21 17 0.600 4 2.
MOLINARI Tassilo LUX CE Luxembourg 5 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 10 0.800 12 1.
JUNG Gabriel GER HC Bad Dürkheim 6 V5 V5 V5 D2 D1 3 18 18 0.600 0 4.

Runde 4 | Bahn 4

HANS Bastian, GER SA TG Rohrbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BARTH Mathis GER Fechterring Hochwald 1 D3 V5 D1 V5 D3 2 17 23 0.400 -6 4.
OBERMAYR Tom GER Fechterring Hochwald 2 V5 V5 D2 D3 V5 3 20 16 0.600 4 3.
KUHN Silas GER Fechtzentrum Maxdorf 3 D4 D0 D1 D1 V5 1 11 24 0.200 -13 6.
IMBSWEILER Lars GER TV Homburg 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
PCHELINTSEV Ivan LUX CE Luxembourg 5 D4 V5 V5 D4 V5 3 23 17 0.600 6 2.
MÜLLER Maximilian GER 1. FC Holz 6 V5 D3 D4 D1 D3 1 16 23 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BOPP Dietrich Fechterring Hochwald 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER IMBSWEILER Lars TV Homburg 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER LAUE Richard HC Bad Dürkheim 4 5 23 10 0.800 13 Q

4 LUX MOLINARI Tassilo CE Luxembourg 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER KREUTZ Marcel Fechtzentrum Maxdorf 3 4 19 12 0.750 7 Q

6 GER ANTONI Benedict HC Bad Dürkheim 3 4 17 15 0.750 2 Q

7 LUX PCHELINTSEV Ivan CE Luxembourg 3 5 23 17 0.600 6 Q

8 GER PALTZ Simon Fechterring Hochwald 3 5 21 17 0.600 4 Q

9 GER OBERMAYR Tom Fechterring Hochwald 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER STRAUB Max ATSV Saarbrücken 3 5 18 15 0.600 3 Q

11 GER KOCBEK Vincenc Niclas Fechtzentrum Maxdorf 3 5 21 20 0.600 1 Q

12 GER JUNG Gabriel HC Bad Dürkheim 3 5 18 18 0.600 0 Q

13 GER TIPPELT Cedric TSG Friesenheim 2 4 15 18 0.500 -3 Q

14 LUX LIEDTKE Merlin CE Luxembourg 2 5 17 16 0.400 1 Q

15 GER BARTH Mathis Fechterring Hochwald 2 5 17 23 0.400 -6 Q

16 GER MARX Valentino Fechterring Hochwald 1 4 15 17 0.250 -2 Q

17 GER NEUMANN Niklas TV Homburg 1 4 14 18 0.250 -4 Q

18 GER NEUMANN Lars TV Homburg 1 5 16 21 0.200 -5 Q

19 GER MÜLLER Maximilian 1. FC Holz 1 5 16 23 0.200 -7 Q

20 GER WEBER Julius FSC Saarlouis 1 5 11 23 0.200 -12 Q

21 GER KUHN Silas Fechtzentrum Maxdorf 1 5 11 24 0.200 -13 Q

22 GER REISER Paul Fechtzentrum Maxdorf 1 5 9 22 0.200 -13 Q

23 GER ELLENBERGER Dominic Fechtzentrum Maxdorf 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 5 5 25 7 1.000 18

2 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 5 5 25 9 1.000 16

3 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 4 5 23 10 0.800 13

4 LUX MOLINARI Tassilo CE Luxembourg 4 5 22 10 0.800 12

5 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 3 4 19 12 0.750 7

6 GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim 3 4 17 15 0.750 2

7 LUX PCHELINTSEV Ivan CE Luxembourg 3 5 23 17 0.600 6

8 GER PALTZ Simon SA Fechterring Hochwald 3 5 21 17 0.600 4

9 GER OBERMAYR Tom SA Fechterring Hochwald 3 5 20 16 0.600 4

10 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 3 5 18 15 0.600 3

11 GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 3 5 21 20 0.600 1

12 GER JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim 3 5 18 18 0.600 0

13 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2 4 15 18 0.500 -3

14 LUX LIEDTKE Merlin CE Luxembourg 2 5 17 16 0.400 1

15 GER BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald 2 5 17 23 0.400 -6

16 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 1 4 15 17 0.250 -2

17 GER NEUMANN Niklas SA TV Homburg 1 4 14 18 0.250 -4

18 GER NEUMANN Lars SA TV Homburg 1 5 16 21 0.200 -5

19 GER MÜLLER Maximilian SA 1. FC Holz 1 5 16 23 0.200 -7

20 GER WEBER Julius SA FSC Saarlouis 1 5 11 23 0.200 -12

21 GER KUHN Silas SW Fechtzentrum Maxdorf 1 5 11 24 0.200 -13

22 GER REISER Paul SW Fechtzentrum Maxdorf 1 5 9 22 0.200 -13

23 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 0 5 3 25 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn

17
NEUMANN Niklas
SA TV Homburg

GER D 3

16
MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

 

 

9
OBERMAYR Tom
SA Fechterring Hochwald

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
PALTZ Simon
SA Fechterring Hochwald

GER

 

 

5
KREUTZ Marcel
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn

21
KUHN Silas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 8

12
JUNG Gabriel
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

 

  Bahn

13
TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER V 15

20
WEBER Julius
SA FSC Saarlouis

GER D 10

 

 

29 *** Freilos ***

4
MOLINARI Tassilo
CE Luxembourg

LUX

 

Bahn

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER D 9

Bahn

OBERMAYR Tom
SA Fechterring Hochwald

GER D 13

PALTZ Simon
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

Bahn

KREUTZ Marcel
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

JUNG Gabriel
SW HC Bad Dürkheim

GER D 14

Bahn

TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER D 2

MOLINARI Tassilo
CE Luxembourg

LUX V 15

Bahn

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 14

PALTZ Simon
SA Fechterring Hochwald

GER D 10

Bahn

KREUTZ Marcel
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 7

MOLINARI Tassilo
CE Luxembourg

LUX V 15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn

19
MÜLLER Maximilian
SA 1. FC Holz

GER V 15

14
LIEDTKE Merlin
CE Luxembourg

LUX D 11

 

  Bahn

11
KOCBEK Vincenc Niclas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

22
REISER Paul
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 3

 

 

27 *** Freilos ***

6
ANTONI Benedict
SW HC Bad Dürkheim

GER

 

 

7
PCHELINTSEV Ivan
CE Luxembourg

LUX

26 *** Freilos ***

 

  Bahn

23
ELLENBERGER Dominic
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 3

10
STRAUB Max
SA ATSV Saarbrücken

GER V 15

 

  Bahn

15
BARTH Mathis
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

18
NEUMANN Lars
SA TV Homburg

GER D 10

 

 

31 *** Freilos ***

2
IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER

 

Bahn

LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

MÜLLER Maximilian (19)
SA 1. FC Holz

GER D 8

Bahn

KOCBEK Vincenc Niclas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 13

ANTONI Benedict
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

Bahn

PCHELINTSEV Ivan
CE Luxembourg

LUX V 15

STRAUB Max
SA ATSV Saarbrücken

GER D 8

Bahn

BARTH Mathis
SA Fechterring Hochwald

GER D 3

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER V 15

Bahn

LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

ANTONI Benedict
SW HC Bad Dürkheim

GER D 5

Bahn

PCHELINTSEV Ivan
CE Luxembourg

LUX V 15

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER D 11
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

4
MOLINARI Tassilo
CE Luxembourg

LUX D 6

 

  Bahn

3
LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

2
PCHELINTSEV Ivan (7)
CE Luxembourg

LUX D 7

 

Bahn

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

LAUE Richard (3)
SW HC Bad Dürkheim

GER D 9
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

2 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

3 LUX PCHELINTSEV Ivan CE Luxembourg 2003

3 LUX MOLINARI Tassilo CE Luxembourg 2002

8er Tableau

5 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002

6 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

7 GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim 2005

8 GER PALTZ Simon SA Fechterring Hochwald 2002

16er Tableau

9 GER OBERMAYR Tom SA Fechterring Hochwald 2003

10 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006

11 GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 2002

12 GER JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim 2004

13 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004

14 GER BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald 2004

15 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003

16 GER MÜLLER Maximilian SA 1. FC Holz 2000

32er Tableau

17 LUX LIEDTKE Merlin CE Luxembourg 2003

18 GER NEUMANN Niklas SA TV Homburg 2005

19 GER NEUMANN Lars SA TV Homburg 2003

20 GER WEBER Julius SA FSC Saarlouis 2002

21 GER KUHN Silas SW Fechtzentrum Maxdorf 2005

22 GER REISER Paul SW Fechtzentrum Maxdorf 2004

23 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER KUNERT Esther 0 0 0

L MARIEN Isabel 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

Silber GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

Bronze LUX MOLINARI Tassilo CE Luxembourg 2002

Bronze LUX PCHELINTSEV Ivan CE Luxembourg 2003


